Российская Федерация

Волгоградская область

Палласовский муниципальный район

Степновский сельский Совет

Р Е Ш Е Н И Е

от 01 февраля 2013 года

                                            №  2/2.

Об утверждении

«Правил землепользования

и застройки Степновского сельского поселения

(применительно к поселку Вишневка)

Палласовского муниципального района

 Волгоградской области.

На основании ст.30-32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.20 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Степновского сельского поселения Степновский сельский Совет

      Р Е Ш И Л:

  1. Утвердить «Правила землепользования и застройки Степновского сельского поселения (применительно к поселку Вишневка) Палласовского муниципального района Волгоградской области».
  2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте поселения.

Глава Степновского

сельского поселения

     В.К.Лозовой